Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 297/2023 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Mariléa Rosa, Professora, matrícula n.º 36/1118,
quadro efetivo, regime estatutário, a partir de 01/11/2023.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 28 de novembro de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

AVISO 06/SEMUS/2023

LICITAÇÃO Nº:  06/SEMUS/2023
PROCESSO:  7273/2021
MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL  -SRP
REQUISITANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ   14/12//2023
REALIZAÇÃO:  14/12/2023
HORA:  09 horas

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA MEDICAMENTOS SOB AS
DEMANDAS JUDICIAIS E  RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PARACAMBI – SEMUS , conforme descritos e especificados
no Termo de Referência -Anexo do Edital.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz Emilio
Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02 (duas) resmas de
papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e
14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da Prefeitura Municipal de Paracambi.
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

Paracambi, 28 de Novembro  de 2023.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C

AVISO 07/SEMUS/2023

LICITAÇÃO Nº:  07/SEMUS/2023
PROCESSO:  2239/2023
MODALIDADE:   PREGÃO PRESENCIAL  -SRP
REQUISITANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ  14/12//2023
REALIZAÇÃO:  14/12/2023
HORA:  15 horas

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA GENEROS ALIMENTÍCIOS,
VISANDO PREPARO DE DIETAS ESPECIAIS, ENTERAIS E FÓRMULAS
LACTEAS DESTINADAS A PACIENTES ADULTOS E INFANTIS,
A C O M PA N H A N T E S  L E G A L M E N T E  I N S T I T U Í D O S   S O B  A
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PARACAMBI –
SEMUS , conforme descritos e especificados no Termo de Referência -Anexo
do Edital.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz Emilio
Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02 (duas) resmas de
papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e
14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da Prefeitura Municipal de Paracambi.
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

 Paracambi, 28 de Novembro  de 2023.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C.

Paracambi, quarta-feira, 29 de novembro de 2023 Edição 1155Ano IAno III

Mês de
prevenção
ao câncer

de próstata

Novembro
Azul

SECRETARIAS

Pratos com areia Garrafas de
ponta cabeça

Não deixe
acumular água

Caixa d’água
com tampa e
calhas limpas

COMBATA
O M O S Q U I T O

A LUTA É DE TODOS

		2023-11-29T11:53:42-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102